Регистрационный № ______
                                                  _______________А.В. Просужих
«____»_____________20____ г.

	Директору
ГАУ ДО РК «РЦДиМ»
А.В. Просужих
от______________________________________
________________________________________
(ФИО заявителя или законного представителя заявителя)

проживающего по адресу:__________________
________________________________________
контактный телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня, моего(ю) сына (дочь) _______________________________
                                                                                (Ф.И.О., дата рождения)
___________________________________________________________________________,

учащегося(юся) (студента)_____________________________________________________
                                                            (наименование образовательной организации)
класса (группы)_________________________________________________________,

в объединение ______________________________________________________________

по программе_______________________________________________________________

_______________________________________________на______________год обучения

№ сертификата ______________________________________________________________

Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Телефон __________________________________________________________________
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Телефон ___________________________________________________________________
С Уставом Государственного автономного учреждения дополнительного образования Республики Коми «Республиканский центр детей и молодежи», лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительными общеобразовательными общеразвивающими программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен(а).

_______________                                                                                  ______________________
                 (Подпись)      		                                                                                                                               (Расшифровка подписи)
«____» _______________  20____ г.

[bookmark: _GoBack]